ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ «ГОСУДАРСТВЕННАЯ
ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ» ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«/ / »  Р9 2018
Г-Г-1г. Тверь

О переоформлении лицензии на осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 28.10.2014 №1110
«О лицензировании предпринимательской деятельности по управлению
многоквартирными домами», на основании обращения общества
с ограниченной ответственностью «Атлантида» (заявление о
переоформлении лицензии вх. №47-пл/18 от 29.08.2018), акта проведения
проверки от 11.09.2018 № 47-пл/18, приказываю:
переоформить лицензию № 000250 от 01 августа 2016 года,
предоставленную обществу с ограниченной ответственностью «Мегаполис»
в связи с изменением наименования юридического лица на общество с
ограниченной ответственностью «Атлантида»

сокращенное наименование: ООО «Атлантида»;
фирменное наименование: ООО «Атлантида»;
организационно-правовая форма: общество с ограниченной
ответственностью;
адрес места нахождения: 170001, Тверская область, город Тверь, бульвар
Ногина, дом 4, квартира 249;
перечень многоквартирных домОв, деятельность по управлению которыми
осуществляет ООО «Атлантида» (приложение);
государственный регистрационный номер записи о создании
юридического лица (ОГРН): 1166952062452;
идентификационный номер налогоплательщика (ИНН): 6950193552,

сроком действия до 11 января 2023 года.

Начальник
Главного управления Д.О. Ефимов

Приложение
к приказу Главного управления
«Государственная жилищная
инспекция» Тверской области
от / ' /  ./7^.2018 №

Многоквартирные дома, расположенные в городе Твери Тверской области и
находящиеся в управлении ООО "Атлантида"

№ п/п

Адрес МКД
Год

постройки
Площадь,

кв. мНаименование
населенного пункта

Наименование
(улицы, переулка, проспекта,

площади, проезда и т.д.)

Номер
дома

Многоквартирных домов в управлении нет